1

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 638/BVĐKTP-TCKT
V/v đề nghị gửi thư báo giá ấn phẩm

quý IV/2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  31 tháng 10 năm 2023

ơ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp ấn phẩm.

Để có căn cứ mua sắm các ấn phẩm phục vụ cho hoạt động của bệnh viện

trong Quý IV năm 2023. Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh kính đề nghị

các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp ấn phẩm theo phụ lục 1 đính kèm

công văn này gửi báo giá về địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh, số

456 Hải Thượng Lãn Ông, Phường Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

trước ngày 10/11/2023.

Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh thông báo để các đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn!

.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

 Trần Nguyên phú

2

PHỤ LỤC

DANH MỤC ẤN PHẨM ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số: 638/BVĐKT-TCKT ngày 31/10/2023 của Bệnh viện Đa
khoa thành phố Hà Tĩnh)

TT Danh mục ấn phẩm ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Bệnh án nội trú Y học cổ truyền Quyển 500

2 Bệnh án nhi Bộ 1.000

3 Bệnh án răng hàm mặt Bộ 1.000

4 Bệnh án ngoại khoa Bộ 1.000

5 Bệnh án nội khoa Bộ 1.000

6 Bệnh án truyền nhiễm Bộ 1.000

7
Giấy cam đoan chấp nhận phẩu thuật,
thủ thuật và gây mê hồi sức

Tờ 5.000

8 Đơn tư vấn Tờ 5.000

9 Phiếu yêu cầu phẩu thuật Tờ 3.000

10 Giấy hẹn khám lại Tờ 2.000

11 Tờ điều trị Tờ 8.000

12 Phiếu điều trị khoa đông y Tờ 3.000

13 Phiếu theo dõi chăm sóc ngoại 3CK Tờ 3.000

14 Phiếu theo dõi chăm sóc khoa nhi Tờ 3.000

15
Phiếu đánh giá tình trạng dinh dưỡng
trẻ em

Tờ 3.000

16 Phiếu khai thác tiền sử dị ứng thuốc Tờ 8.000

17
Phiếu khai thác tiền sử sức khỏe khoa
yêu cầu khám bệnh

Tờ 3.000

18
Phiếu theo dõi chăm sóc khoa nội hồi

sức cấp cứu
Tờ 3.000

19 Phiếu khám gây mê hồi sức Tờ 3.000

20
Phiếu thống kê sử dụng vật tư y tế tiêu
hao

Tờ 3.000

21
Phiếu thực hiện kỷ thuật phục hồi chức

năng
Tờ 3.000

3

22 Bản sao chẩn đoán cận lâm sàng Tờ 1.000

23
Phiếu đánh giá tình trạng dinh dưỡng

cho người trên 16 tuổi không mang thai
Tờ 5.000

24 Giấy khám sức khỏe  Tờ 3.000

25 Giấy khám sức khỏe lái xe Tờ 2.000

26 Sổ hội chẩn Quyển 30

27 Sổ dành cho người bệnh nội trú Quyển 10

28
Sổ biên bản kiểm tra thực hiện quy chế
y đức

Quyển 5

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T15:08:59+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-10-31T15:09:33+0700